РЕШЕНИЕ

с. Долинное

                                              2-я сессия  - 3 созыва

 от 10.10.2024                                                                                         № 7

«Об   образовании   постоянных комиссий

Долинненского сельского совета   3 созыва

Бахчисарайского района  Республики Крым»

       В соответствии с п.2 ст. 28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.36. Устава

муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

       1. Образовать постоянные комиссии Долинненского сельского совета 3

созыва:

 Постоянная комиссия  планово – бюджетная, по экономическим вопросам и

налоговой политике.

 Постоянная комиссия  по имущественным и земельным вопросам,

градостроительной политике, благоустройству.

 Постоянная комиссия по депутатской этике, социальным вопросам,

культуре, местному самоуправлению и законности.

      2.   Утвердить персональный состав постоянных комиссий (приложение 1).

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

обнародования.

       4. Настоящее  решение подлежит официальному обнародованию в сетевом

издании «Официальный сайт Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым» http://dolinoe.ru,  на  официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района

(http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы местного самоуправления» в подразделе

«Долинненского сельское поселение».

Председатель Долинненского сельского совета                                     С.А. Гаевая

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

http://dolinoe.ru/
http://bahch.rk.gov.ru/)%20в%20разделе

Приложение 1

к решению 2сессии Долинненского

сельского совета 3 созыва

от 10.10.2024г.  № 7

Состав постоянных комиссий

Долинненского сельского совета 3 созыва

1. Планово – бюджетная, по экономическим вопросам и налоговой

политике

   председатель комиссии -             Коленько Н.Н.

   зам. председателя комиссии -     Алпашкин А.Н.

   секретарь комиссии -                  Ястреб Т.П.

   член комиссии  -                          Алиева Д.И.

   член комиссии  -                          Черкашина Е.А.

   член комиссии  -                          Эреджепова С.А.

2. По имущественным и земельным вопросам, градостроительной

политике,  благоустройству

  председатель комиссии -               Алпашкина О.Н.

  зам. председателя комиссии -        Павлов С.В.

  секретарь комиссии -                     Черкашина Е.А.

  член комиссии -                              Алпашкин А.Н.

  член комиссии -                               Киян И.Г.

  член комиссии  -                              Коленько Н.Н.

3. По депутатской этике, социальным вопросам,  культуре, местному

самоуправлению и законности.

председатель комиссии -                Киян И.Г.

зам. председателя комиссии -        Алпашкина О.Н.

секретарь комиссии -                      Эреджепова С.А.

член комиссии -                               Алиева Д.И.

член комиссии -                               Павлов С.В.

   член комиссии  -                              Ястреб Т.П.